
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CONCORDIA AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2204 ANTONIUTTI GABRIEL E.      16.794.062 VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA 345155280970 3454221607 gabrielantoniutti@yahoo.com.ar

2 2199 ARGOITIA SERGIO DANIEL      16.647.305 ANDRADE 115 - CONCORDIA 3454022032 03454214379 sergioargoitia@megacable.com.ar

3 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO      17.044.547 SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA 3435113783 -------------------- ayeranfabian@gmail.com

4 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO      14.687.392 1° DE MAYO 357 - CONCORDIA 3454092986 03454212697 contacto@barreneche.com.ar

5 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN      34.678.689 ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA 3456459048 ---------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

6 2589 BENEDETTO ROQUE GUILLERMO      21.060.253 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3454927964 3454226001 guillermo@velascobenedetto.com.ar

7 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA 3455288960 3454992720 cra.bocanegrateresita@gmail.com

8 5468 BONELLI MARÍA CECILIA      30.691.061 MITRE 260 - CONCORDIA 3454013674 4218448 cecibonelli@gmail.com

9 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL      35.115.275 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA 3442402560 --------------- rmbracco@gmail.com

10 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ      17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA 3455082068 3454273881 analidiacendra@gmail.com

11 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

12 2877 CUESTA MARÍA PAULA      22.660.581 LA RIOJA 973 P.A. - CONCORDIA 3454329803 3454217370 paulaemi@hotmail.com

13 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO      25.217.297 ENTRE RIOS 612 DPTO OF 11 - CONCORDIA 3436101910 -------------------- alejandrodechiara@hotmail.com

14 2411 ECHEZARRETA FERNANDO M.      18.439.984 1º DE MAYO Nº174 - CONCORDIA 3456266811 3454219881 fernando@eryasociados.com

15 1718 ELKIN CARLOS ALBERTO      14.936.586 SAN LUIS 623 DPTO 55 - CONCORDIA 3454119676 3454225599 estudioelkin@yahoo.com.ar

16 4003 ERRAMUSPE BUSCH LEONARDO I.      26.540.791 QUINTANA 192 - CONCORDIA 0345154088788 03454227097 leonardoerramuspe84@hotmail.com

17 3937 FERRARI NATALIA DANIELA      27.044.666 J.J. PASO 65 - CONCORDIA 0345154124103 03454230065 nataliadanielaferrari@gmail.com

18 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

19 5473 GONZALEZ MARÍA AGUSTINA      35.082.214 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3454115348 3454215314 agustinagonzalez@mgcrasesoramiento.com.ar

20 4898 GUIANO GISELA NATALI      34.678.697 1º DE MAYO Nº174 - CONCORDIA 3454173062 3454219881 gisela@eryasociados.com

21 687 GUITAR CARLOS A.        8.420.019 BUENOS AIRES 344 - CONCORDIA 3455208441 3454210873 carlosalbertoguitar@gmail.com

22 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

23 5323 JATAMLASKY SCELZI MARISA D.      27.782.273 PARAGUAY 318 - CONCORDIA 3454078376 3454274537 jatamlasky@hotmail.com

24 1572 LABRIOLA ANTONIO GUSTAVO      14.998.195 3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA 3454042480 3454223772 aglabriola@hotmail.com

25 5573 LAROCCA CARLOS SEBASTIAN      35.082.121 COLON 1358 - CONCORDIA 3454465224 3454218586 estudiocontablelarocca@gmail.com

26 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA      23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA 6266699 6266699 florlauria.fl@gmail.com

27 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO      33.716.572 BROWN 143 - CONCORDIA 3454323529 3454226344 luishlocatelli@gmail.com

28 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO  17.552.509 GÜEMES 263 - CONCORDIA 3454097980 3454221854 jorge_loiacono@hotmail.com

29 2161 MARANO GRACIELA GUADALUPE      11.706.458 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3454244272 03454215314 gracielagmarano@gmail.com/info@mgcrasesoramiento.com.ar

30 1068 MARSO EDGARDO JOSÉ        5.408.783 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3455280923 3454211311 edgardomarso@marsoyasociados.com.ar

31 4124 MARSO EUGENIO JOSÉ      24.467.206 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3454019441 3454211311 eugenio@marsoyasociados.com.ar

32 1341 MENDOZA CARLOS ALFREDO        8.421.836 URUGUAY 238 - CONCORDIA 3456269273 3454210957 estudiomendoza@arnet.com.ar

33 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA      24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

34 2847 MORETTI SILVINA ALEJANDRA      22.402.173 LAPRIDA 633 - CONCORDIA 3454078197 3454216898 sm218@hotmail.com

35 4015 MOSNA LUIS EDGARDO  24.954.105 SAN LUIS 623 DPTO LOCAL 65 - CONCORDIA 3454091466 3454212722 lmosna@symcontadores.com.ar

36 1764 MOULINS MARIA MARGARITA      14.998.956 VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA 3454083499 3454221607 estudioabm@arnet.com.ar

37 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA      28.110.125 25 DE MAYO 921 - CONCORDIA 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

38 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

39 3158 ORIOL JUAN IGNACIO      23.932.631 3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA 3454013802 3454223772 contadororiol@gmail.com

40 2470 PALOU CASTELLANA JOSÉ      92.731.658 SAN LUIS 284 - CONCORDIA 3454935796 3454216746 josepalou@arnet.com.ar

41 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

42 4811 PENCO JORGE GASTÓN      33.510.182 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3454181649 4211311 jorgegastonpenco@gmail.com

43 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO  34.110.045 SAN LUIS 626 - CONCORDIA 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

44 2464 PUTRUELE GREGORIO HUGO 16.037.123 9 DE JULIO 68 - CONCORDIA 345154013657 3454220088 g_hugo_putruele@hotmail.com

45 5237 REFOJO MARÍA GRISELDA      33.510.384 PERU (OESTE) 2103 - CONCORDIA 0345154010863 03454216780 grirefojo@gmail.com

46 5476 RICAGNO AGUSTINA      32.659.384 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3456258096 3454215314 agustinaricagno@mgcrasesoramiento.com.ar

47 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA      33.684.984 SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA 3454026008 3454215520 antonellaromero@outlook.es

48 2099 ROSTOM JUSTA ESTER      10.436.435 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 345455281721 3454211311 justarostom@marsoyasociados.com.ar

49 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

50 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD      26.173.464 HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA 3456029618 ---------------- noeliasegovia_78@hotmail.com

51 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N      31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA 3454103425 3454229414 paulafiorella@hotmail.com

52 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

53 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO      17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3456029837 3454226001 fabian@velascobenedetto.com.ar

54 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA      31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS
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FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2204 ANTONIUTTI GABRIEL E.      16.794.062 VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA 345155280970 3454221607 gabrielantoniutti@yahoo.com.ar

2 2199 ARGOITIA SERGIO DANIEL      16.647.305 ANDRADE 115 - CONCORDIA 3454022032 03454214379 sergioargoitia@megacable.com.ar

3 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO      17.044.547 SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA 3435113783 -------------------- ayeranfabian@gmail.com

4 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO      14.687.392 1° DE MAYO 357 - CONCORDIA 3454092986 03454212697 contacto@barreneche.com.ar

5 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN      34.678.689 ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA 3456459048 ---------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

6 2589 BENEDETTO ROQUE GUILLERMO      21.060.253 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3454927964 3454226001 guillermo@velascobenedetto.com.ar

7 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA 3455288960 3454992720 cra.bocanegrateresita@gmail.com

8 5468 BONELLI MARÍA CECILIA      30.691.061 MITRE 260 - CONCORDIA 3454013674 4218448 cecibonelli@gmail.com

9 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL      35.115.275 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA 3442402560 --------------- rmbracco@gmail.com

10 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ      17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA 3455082068 3454273881 analidiacendra@gmail.com

11 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

12 4538 COLACELLO MAURICIO ARTURO      31.022.227 BOLIVIA 664- CONCORDIA 3454054828 3454212901 cr.colacello@hotmail.com

13 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO      25.217.297 ENTRE RIOS 612 DPTO OF 11 - CONCORDIA 3436101910 -------------------- alejandrodechiara@hotmail.com

14 2411 ECHEZARRETA FERNANDO M.      18.439.984 1º DE MAYO Nº174  - CONCORDIA 3456266811 3454219881 fernando@eryasociados.com

15 1718 ELKIN CARLOS ALBERTO      14.936.586 SAN LUIS 623 DPTO 55 - CONCORDIA 3454119676 3454225599 estudioelkin@yahoo.com.ar

16 4003 ERRAMUSPE BUSCH LEONARDO I.      26.540.791 QUINTANA 192 - CONCORDIA 0345154088788 03454227097 leonardoerramuspe84@hotmail.com

17 1330 FAVRE GRACIELA ISABEL      11.754.785 PROSPERO BOVINO 1358 - CONCORDIA 3454013036 ---------------- favregraciela@hotamail.com

18 3937 FERRARI NATALIA DANIELA      27.044.666 J.J. PASO 65 - CONCORDIA 0345154124103 03454230065 nataliadanielaferrari@gmail.com

19 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

20 4490 GARIN DANIELA SILVANA      31.579.049 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 03454150006 4910052 garinsdaniela@gmail.com

21 5473 GONZALEZ MARÍA AGUSTINA      35.082.214 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3454115348 3454215314 agustinagonzalez@mgcrasesoramiento.com.ar

22 4898 GUIANO GISELA NATALI      34.678.697 1º DE MAYO Nº174  - CONCORDIA 3454173062 3454219881 gisela@eryasociados.com

23 687 GUITAR CARLOS A.        8.420.019 BUENOS AIRES 344 - CONCORDIA 3455208441 3454210873 carlosalbertoguitar@gmail.com

24 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

25 5323 JATAMLASKY SCELZI MARISA D.      27.782.273 PARAGUAY 318 - CONCORDIA 3454078376 3454274537 jatamlasky@hotmail.com

26 1572 LABRIOLA ANTONIO GUSTAVO      14.998.195 3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA 3454042480 3454223772 aglabriola@hotmail.com

27 5573 LAROCCA CARLOS SEBASTIAN      35.082.121 COLON 1358 - CONCORDIA 3454465224 3454218586 estudiocontablelarocca@gmail.com

28 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA      23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA 6266699 6266699 florlauria.fl@gmail.com

29 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO      33.716.572 BROWN 143 - CONCORDIA 3454323529 3454226344 luishlocatelli@gmail.com

30 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO  17.552.509 GÜEMES 263 - CONCORDIA 3454097980 3454221854 jorge_loiacono@hotmail.com

31 5501 MALUMBRES MARIANA      31.815.671 FELICIANO 3649 - CONCORDIA 3455238218 4218316 marymalumbresbellino@gmail.com

32 2161 MARANO GRACIELA GUADALUPE      11.706.458 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3454244272 03454215314 gracielagmarano@gmail.com/info@mgcrasesoramiento.com.ar

33 1068 MARSO EDGARDO JOSÉ        5.408.783 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3455280923 3454211311 edgardomarso@marsoyasociados.com.ar

34 4124 MARSO EUGENIO JOSÉ      24.467.206 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3454019441 3454211311 eugenio@marsoyasociados.com.ar

35 5583 MASCHIO ROMINA SOLEDAD 37.112.101 PASAJE ARTIGAS 157 DPTO 0 - CONCORDIA 3456269089 --------------- romina.maschio.5583@gmail.com

36 1341 MENDOZA CARLOS ALFREDO        8.421.836 URUGUAY 238 - CONCORDIA 3456269273 3454210957 estudiomendoza@arnet.com.ar

37 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA      24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

38 2847 MORETTI SILVINA ALEJANDRA      22.402.173 LAPRIDA 633 - CONCORDIA 3454078197 3454216898 sm218@hotmail.com

39 4015 MOSNA LUIS EDGARDO  24.954.105 SAN LUIS 623 DPTO LOCAL 65 - CONCORDIA 3454091466 3454212722 lmosna@symcontadores.com.ar

40 1764 MOULINS MARIA MARGARITA      14.998.956 VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA 3454083499 3454221607 estudioabm@arnet.com.ar

41 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA      28.110.125 25 DE MAYO 921 - CONCORDIA 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

42 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

43 3158 ORIOL JUAN IGNACIO      23.932.631 3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA 3454013802 3454223772 contadororiol@gmail.com

44 2470 PALOU CASTELLANA JOSÉ      92.731.658 SAN LUIS 284 - CONCORDIA 3454935796 3454216746 josepalou@arnet.com.ar

45 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

46 4811 PENCO JORGE GASTÓN      33.510.182 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3454181649 4211311 jorgegastonpenco@gmail.com

47 4447 PIANA VILMA CARINA      25.281.388 GENDARMERIA NACIONAL 1527 - CONCORDIA 3454016227 ---------------- estudiocontablepiana@gmail.com

48 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO  34.110.045 SAN LUIS 626 - CONCORDIA 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

49 2464 PUTRUELE GREGORIO HUGO 16.037.123 9 DE JULIO 68 - CONCORDIA 345154013657 3454220088 g_hugo_putruele@hotmail.com

50 4251 RAGGIO JUAN IGNACIO      31.537.165 1 DE MAYO 174 - CONCORDIA 3454084465 3454219881 juan@eryasociados.com

51 4037 REDING MARÍA LAURA      28.834.209 RAWSON 61 - CONCORDIA 0345154115099 03454212366 laura_reding@hotmail.com

52 5237 REFOJO MARÍA GRISELDA      33.510.384 PERU (OESTE) 2103 - CONCORDIA 0345154010863 03454216780 grirefojo@gmail.com

53 5476 RICAGNO AGUSTINA      32.659.384 RIVADAVIA 958 - CONCORDIA 3456258096 3454215314 agustinaricagno@mgcrasesoramiento.com.ar

54 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA      33.684.984 SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA 3454026008 3454215520 antonellaromero@outlook.es

55 2099 ROSTOM JUSTA ESTER      10.436.435 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 345455281721 3454211311 justarostom@marsoyasociados.com.ar
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CONCORDIA AÑO 2023

56 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

57 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD      26.173.464 HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA 3456029618 ---------------- noeliasegovia_78@hotmail.com

58 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N      31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA 3454103425 3454229414 paulafiorella@hotmail.com

59 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

60 4745 VALLEJOS JULIETA ELIANA      33.864.060 HIPÓLITO YRIGOYEN 1870 - CONCORDIA 3454177838 ---------------- julietavallejos@hotmail.com

61 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO      17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3456029837 3454226001 fabian@velascobenedetto.com.ar

62 3548 VICTORIO GUILLERMO DARIO      25.872.057 SARGENTO CABRAL 255 - CONCORDIA 3454326235 3454214645 guillermovictorio@hotmail.com

63 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA      31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO      17.044.547 SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA 3435113783 -------------------- ayeranfabian@gmail.com

2 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO      14.687.392 1° DE MAYO 357 - CONCORDIA 3454092986 03454212697 contacto@barreneche.com.ar

3 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN      34.678.689 ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA 3456459048 ---------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

4 2589 BENEDETTO ROQUE GUILLERMO      21.060.253 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3454927964 3454226001 guillermo@velascobenedetto.com.ar

5 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ      17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA 3455082068 3454273881 analidiacendra@gmail.com

6 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

7 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

8 1572 LABRIOLA ANTONIO GUSTAVO      14.998.195 3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA 3454042480 3454223772 aglabriola@hotmail.com

9 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA      23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA 6266699 6266699 florlauria.fl@gmail.com

10 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO  17.552.509 GÜEMES 263 - CONCORDIA 3454097980 3454221854 jorge_loiacono@hotmail.com

11 1068 MARSO EDGARDO JOSÉ        5.408.783 BUENOS AIRES 220 - CONCORDIA 3455280923 3454211311 edgardomarso@marsoyasociados.com.ar

12 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA      24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

13 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA      28.110.125 25 DE MAYO 921 - CONCORDIA 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

14 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

15 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO  34.110.045 SAN LUIS 626 - CONCORDIA 3442624042 3442426042 pinillalisandro@gmail.com

16 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

17 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD      26.173.464 HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA 3456029618 ---------------- noeliasegovia_78@hotmail.com

18 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N      31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA 3454103425 3454229414 paulafiorella@hotmail.com

19 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

20 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO      17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3456029837 3454226001 fabian@velascobenedetto.com.ar

21 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA      31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2589 BENEDETTO ROQUE GUILLERMO      21.060.253 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3454927964 3454226001 guillermo@velascobenedetto.com.ar

2 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ      17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA 3455082068 3454273881 analidiacendra@gmail.com

3 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

4 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA      23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA 6266699 6266699 florlauria.fl@gmail.com

5 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA      24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

6 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

7 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

8 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA      33.684.984 SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA 3454026008 3454215520 antonellaromero@outlook.es

9 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

10 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N      31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA 3454103425 3454229414 paulafiorella@hotmail.com

11 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO      17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA 3456029837 3454226001 fabian@velascobenedetto.com.ar

12 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA      31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 3454050672 --------------- florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2023

N° Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

1 3399 KRUNFLI YAMILA 28.293.025
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA 3455288960 3454992720 cra.bocanegrateresita@gmail.com

2 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

3 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

4 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

5 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

6 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2023

N°
Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA 3455288960 3454992720 cra.bocanegrateresita@gmail.com

2 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

3 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

4 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

5 5583 MASCHIO ROMINA SOLEDAD 37.112.101 PASAJE ARTIGAS 157 DPTO 0 - CONCORDIA 3456269089 --------------- romina.maschio.5583@gmail.com

6 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

7 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2023

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

2 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar

3 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2023

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 2909 PENCO ANDREA SILVIA 18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA 3456264314 03454213116 andsil259@hotmail.com

2 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA 34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA 03454980540 4237348 mariafernandagaetano@hotmail.com

3 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN 29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA 0345154072444 0345154072444 sebastianscaiola@yahoo.com.ar
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA  

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI CONCORDIA 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2023

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 25 DE MAYO 921 - CONCORDIA 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

2 4490 GARIN DANIELA SILVANA 31.579.049 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA 03454150006 4910052 garinsdaniela@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra

FUERO LABORAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra

FUERO PENAL 

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No registra
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